- 1 -

2023 年 8 月 21 日

お客さま各位

製品販売終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、対象のタッチパネルの販売終了に伴いまして、以下タッチパネルボックスを

販売終了とさせていただくことになりました。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム（2023 年 12 月 27 日受注分をもって販売終了）

カタログ掲載箇所
アイテム No. 品名

種別 ページ

制御システムシリーズ

Snets007

128 C2B-A2NG T-H200NS5 ｽｲｯﾁ付 G ｶﾞｰﾄﾞ

128 C2B-A2NQ T-H200NS5 ｽｲｯﾁ付 Q ﾌﾗﾝｼﾞ

128 C2B-A2NN T-H200NS5 ｽｲｯﾁ付 N ﾉｰﾏﾙ

128 C2B-A2NM T-H200NS5 ｽｲｯﾁ付 N ｱｰﾑ S 用穴付

128 C2B-A3NG T-H200NS5 加工ｽﾐ G ｶﾞｰﾄﾞ

128 C2B-A3NQ T-H200NS5 加工ｽﾐ Q ﾌﾗﾝｼﾞ

128 C2B-A3NN T-H200NS5 加工ｽﾐ N ﾉｰﾏﾙ

128 C2B-A3NM T-H200NS5 加工ｽﾐ N ｱｰﾑ S 用穴付

152 C3B-A23N T-D65NS5 ｽｲｯﾁ付ｺｲﾝ

152 C3B-A25N T-D65NS5 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

152 C3B-A65M T-D65NS5 ｽｲｯﾁ付ｺｲﾝｱｰﾑ M 用穴付

152 C3B-A33N T-D65NS8 ｽｲｯﾁ付ｺｲﾝ

152 C3B-A35N T-D65NS8 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

152 C3B-A75M T-D65NS8 ｽｲｯﾁ付ｺｲﾝｱｰﾑ M 用穴付

152 C3B-A22N T-D65NS5 加工ｽﾐｺｲﾝ

152 C3B-A24N T-D65NS5 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

152 C3B-A64M T-D65NS5 加工ｽﾐｺｲﾝｱｰﾑ M 用穴付

152 C3B-A32N T-D65NS8 加工ｽﾐｺｲﾝ

152 C3B-A34N T-D65NS8 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

152 C3B-A74M T-D65NS8 加工ｽﾐｺｲﾝｱｰﾑ M 用穴付

156 CCB-A23N T-D85NS8 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

156 CCB-A25N T-D85NS8 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

156 CCB-A65M T-D85NS8 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用穴付

156 CCB-A33N T-D85NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

156 CCB-A35N T-D85NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

156 CCB-A75M T-D85NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用穴

156 CCB-A22N T-D85NS8 加工ｽﾐﾈｼﾞ

156 CCB-A24N T-D85NS8 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

156 CCB-A64M T-D85NS8 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用穴付

- 2 -

カタログ掲載箇所
アイテム No. 品名

種別 ページ

制御システムシリーズ

Snets007

156 CCB-A32N T-D85NS10/12 加工ｽﾐﾈｼﾞ

156 CCB-A34N T-D85NS10/12 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

156 CCB-A74M T-D85NS10/12 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用穴

160 CXB-A23N T-D105NS8 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

160 CXB-A25N T-D105NS8 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

160 CXB-A65M T-D105NS8 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用穴付

160 CXB-A33N T-D105NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

160 CXB-A35N T-D105NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

160 CXB-A75M T-D105NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

160 CXB-A22N T-D105NS8 加工ｽﾐﾈｼﾞ

160 CXB-A24N T-D105NS8 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

160 CXB-A64M T-D105NS8 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用穴付

160 CXB-A32N T-D105NS10/12 加工ｽﾐﾈｼﾞ

160 CXB-A34N T-D105NS10/12 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

160 CXB-A74M T-D105NS10/12 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

164 CGB-A23N T-F352NS8 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

164 CGB-A25N T-F352NS8 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

164 CGB-A65M T-F352NS8 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用穴付

164 CGB-A67M T-F352NS8 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用穴付

164 CGB-A33N T-F352NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞ

164 CGB-A35N T-F352NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾄﾋﾞﾗ

164 CGB-A75M T-F352NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

164 CGB-A77M T-F352NS10/12 ｽｲｯﾁ付ﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

164 CGB-A22N T-F352NS8 加工ｽﾐﾈｼﾞ

164 CGB-A24N T-F352NS8 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

164 CGB-A64M T-F352NS8 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用穴付

164 CGB-A66M T-F352NS8 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用穴付

164 CGB-A32N T-F352NS10/12 加工ｽﾐﾈｼﾞ

164 CGB-A34N T-F352NS10/12 加工ｽﾐﾄﾋﾞﾗ

164 CGB-A74M T-F352NS10/12 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ L 用

164 CGB-A76M T-F352NS10/12 加工ｽﾐﾈｼﾞｱｰﾑ M 用

166 CHT-51N T-C500NS8 加工ｽﾐ

166 CHT-52N T-C500NS8 角+SW 穴付

166 CHT-53N T-C500NS8 ｱｰﾑ L 用穴付

166 CHT-54N T-C500NS10/12 加工ｽﾐ

166 CHT-55N T-C500NS10/12 角+SW 穴付

166 CHT-56N T-C500NS10/12 ｱｰﾑ L 用穴付

【参考】T-BOX タッチパネルボックス外観

以  上